ISDS CONSULTATION

Since 2020

PHIẾU ĐÁNH GIÁ

Kính gửi: Quý khách hàng,

Nhằm mục đích lắng nghe ý kiến của khách hàng đồng thời giám sát

hoạt động của các bộ phận, Luật Boss trân trọng nhờ Quý khách hàng

dành ít phút để đánh giá, ghi nhận mức độ hài lòng đối với Dịch vụ

Luật Boss. Các ý kiến phê bình sẽ được Luật Boss nghiêm túc tiếp thu.

Họ tên nhân viên/Bộ phận tư vấn:  ..........................................................

 Nội dung đánh giá Kém Trung bình Tốt

1 Tiến độ thời gian

2 Mức độ chính xác

3 Thái độ phục vụ

4 Ý kiến của QK (nếu có): ............................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

Quý khách có thể gửi Phiếu đánh giá này tại bộ phận đơn vị tư vấn

trực tiếp giao dịch với quý khách hoặc gửi đến Văn phòng Luật Boss

thông qua hòm thư vanphong@luatboss.com. Văn phòng Luật Boss

bảo đảm giữ bí mật thông tin cho quý khách, đồng thời có ưu đãi riêng

đối với thông tin góp ý độc đáo.

VĂN PHÒNG LUẬT BOSS